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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                
 ОРЛОВСКЯ ОБЛАСТЬ
 ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН
 БОРОДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

 «29 » января 2016г.                                                     № 137/43

  

 с.Бородино

  

  

О внесении изменений в решение 

  

Бородинского сельского Совета 

  

Народных депутатов  от 01.11.2011г. №14-СС/6 «Об установлении земельного налога» 

  

( в ред.от от  05.03.2014 №  85-СС/27 , от 29.10. 2015г № 128-СС/40)                                    
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 В соответствии  с п.1 ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации  Бородинский
сельский Совет народных депутатов решил:

  

1. Внести   в решение  Бородинского сельского Совета народных депутатов от
01.11.2011г. №14-СС/6 «Об установлении земельного налога» 

  

( в ред.от от  05.03.2014 №  85-СС/27 , от 29.10. 2015г № 128-СС/40)                                     
        

  

следующие изменения:

  

Пункт 6 изложить в следующей редакции:

  

1.1.« 6.Срок уплаты.

  

 Установить срок уплаты земельного налога физическим лицами согласно абзаца 3 п.1
ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации.»

  

1.2. В п. 7 внести следующие изменения:
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-срок уплаты налога  для налогоплательщиков- физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями  в соответствии статьи 398 Налогового кодекса
Российской Федерации. .

  

-срок уплаты  для налогоплательщиков- индивидуальных предпринимателей, данный
налог исчисляется налоговыми органами и налогоплательщику направляется налоговое
уведомление на оплату налога с установленным сроком уплаты налога как для
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями 

  

  

2. Данное решение опубликовать   в районной газете «Авангард

  

  

  

  

  

Глава сельского поселения                                                          Г.А.Шпакова
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